
 

Consorcio de la Comunidad de Trabajo de los Pirineos - CIF: Q2200672J 
contratación@ctp.org - Teléfono: +34 974 36 31 00  
Dirección: Palacio de Congresos, avenida Juan XXIII – 22 700 Jaca (Huesca) 

1 

 

 

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO 
Número de Expediente CCTP/13 

 

 
 

ENTIDAD Adjudicadora 

 
Consorcio de la Comunidad de Trabajo de los Pirineos - CIF: Q2200672J 
contratación@ctp.org - Teléfono: +34 974 36 31 00  
Dirección Postal: Palacio de Congresos, avenida Juan XXIII – 22 700 Jaca (Huesca) - 
ESPAÑA 
Sitio Web: www.ctp.org 
Perfil de Contratante: http://www.ctp.org/perfil_contratante_licitacion.php 
 

 
 

Objeto del contrato: Evaluación Ex Ante del Programa Operativo de Cooperación territorial España-Francia-Andorra 

(POCTEFA 2014-2020) 

 
Valor estimado del contrato : 45.500 EUR. 
 
Presupuesto base de licitación: 
- Importe: 49.005 € 
- Importe (sin impuestos) 45.500 EUR. 
 
Clasificación CPV: 79411000 - Servicios generales de consultoría en gestión 
 

FORMALIZADO: 

 
Motivación: ver resolución de adjudicación adjunta 
Fecha del Acuerdo de Adjudicación :16/04/2013 
Ofertas recibidas : 6 
Precio de la oferta más baja : 30.450 € 
Precio de la oferta más alta : 37.600 € 
 
Adjudicatario: REGIO PLUS 
Importes de Adjudicación: Importe total ofertado (sin impuestos): 30.450 € 
Información sobre el Contrato 
Número de Contrato : CCTP/13 
Fecha de Formalización : 30/04/2013 
 
 
 
 

mailto:contratación@ctp.org
http://www.ctp.org/
http://www.ctp.org/perfil_contratante_licitacion.php

